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In nomine sancte et individue Trinitatis; amen. Anno ab

Eius nativitate millesimo centesimo septimo [decimo], indictione

.XI., VI kalendas decembris. Ad honorem Dei et domni Henrici

Romanorum imperatori.

[I]

Statuimus et censemus ut maiores Pistorie consules habeant

in protectione et defensione Ecclesiam Sancti Zenonis et

eius bona, et habeant in protectione et defendant omnes ecclesias,

loca venerabilis et eorum bona usque ad .IIII. miliaria prope

civitatem Pistoriam, que sunt nostri districtus, salvo iure patronorum;

et quod inde consules possint facere quod utile sit nostre

civitati. Intellectus talis est, quod teneantur de hoc capitulo,

si Episcopus Pistorie et Pistoriensis Ecclesie Capitulum promiserint

consulibus civitatis Pistorie solepniter quod ipsi et sui

clerici stabunt in iudicio cum laicis, et dederint consulibus licentiam, 

ut costringant eos et clericos suos ad rationem stare.
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[2]

Statuimus ut maiores Pistorie consules non portent corredum 

de collo vel de dosso de Comuni, nisi comuni consilio 

consiliatorum omnium vel maioris partis, qui tunc Pistorie fuerint. \*

[3]

Item statuimus ut maiores Pistorie consules non faciant 

vindictam in avere vel personam ultra .XX. solidos, nisi comuni 

consilio consiliatorum electorum omnium vel maioris partis, 

qui tunc Pistorie fuerint, exceptis penis et vindictis in capitulis 

specialiter expressis. Set si iverint extra civitatem per cavalcatam 

vel hostem vel ertam, possint facere vindictam, secundum 

quod eis melius videbitur, ad honorem et bonum Pistoriensis 

populi.

[4]

Item statuimus, ut quicquid dictum est in sacramento maiorum 

Pistorie consulum et omnibus constitutis eis assignatis de 

penis tollendis et dannis dandis, quod teneantur non reddere 

nec facere reddere, nec emendare nec facere emendare. Et similiter 

suos proximos successores iurare facient. Et quodcumque 

dampnum de habere alicui Pistoriensi civi vel burgorum vel suburbiorum 

fecerint propter honorem et [bonum] Pistoriensis 

populi teneantur non emendare nec emendare facere.
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[5]

Et statuimus ut maiores Pistorie consules toto tempore eorum 

consulatus faciant et facere faciant districtam omnibus manifestis 

inimicis Pistoriensis populi, secundum quod melius pot[u]erint, 

ad bonum et ad honorem nostre civitatis et ad malum 

et detrimentum nostrorum inimicorum, infra duos proximos menses